横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会 第314回会議議事録

日 時 平成29年５月12日（金） 午後２時00分～午後４時20分

開催場所 関内中央ビル５階特別会議室

出 席 者 金子部会長、髙橋委員、稲垣委員

欠 席 者 なし

開催形態 非公開

議 題
１ 横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会第313回会議議事録の承認

２ 行政文書の開示請求等に係る不服申立ての審議

議事及び

決定事項

 開会にあたり、部会長が、会議の非公開を確認した。

１ 横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会第313回会議議事録の承認

２ 行政文書の開示請求等に係る不服申立ての審議

(1) 諮問第1555号（生見尾踏切跨線人道橋整備事業）について

  ア 実施機関から事情聴取を行った。

    出席者 道路局事業推進課鉄道交差調整担当課長 上田 祐一郎

        外３人

  イ 答申の方向性を検討した。

  ウ 次回引き続き、答申の方向性を検討することとした。

(2) 諮問第1531号、第1599号、第1600号、第1603号から第1606号まで、第

1655号、第1670号、第1731号、第1757号、第1758号、第1793号から第

1797号まで、第1809号及び第1810号（建築相談票・引継票における添付

写真写しほか）について

  ア 答申たたき台を検討した。

  イ 次回以降、答申案を検討することとした。

特記事項 次回：平成29年５月26日（金） 関内中央ビル５階特別会議室

本議事録は、会議に出席した委員の承認を得て確定した。

横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会 部会長 金子 正史